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AKTUALNOŚCI

Realizacja projektu zakończona w dniu 30-06-2019
Uwaga: w związku z prowadzoną rekrutacją uzupełniającą przedłużono okres naboru uczestników, który 
będzie trwać do końca realizacji projektu.

INFORMACJE O PROJEKCIE

Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach informuje, o realizacji projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat 
i więcej pozostających bez pracy w powiecie myślenickim (IV) – Kierunek Praca" współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 8 Osi Priorytetowej , Działania 8.1 Rynek pracy

Regionalnego Programu Operacyjnego Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych Urzędów Pracy 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Projekt realizowany będzie w okresie: 01.01.2018 r. do 30.06.2019 r.

Wsparcie kierowane  jest do osób , zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie w wieku 30 lat i więcej
Pracy w Myślenicach jako osoby bezrobotne, zakwalifikowane do I lub II profilu pomocy,  które spełniają 

:co najmniej jedno z poniższych kryteriów

osoby z niepełnosprawnościami,
osoby powyżej 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne (tzn. pozostające bez pracy, gotowe do jej podjęcia i aktywnie 
poszukujące zatrudnienia nieprzerwanie przez co najmniej 12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby z wykształceniem co najwyżej średnim),
kobiety.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie myślenickim. Głównym rezultatem będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników 
projektu, tj. osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej dla osób powyżej 50 r.ż., osób o niskich 
kwalifikacjach, osób długotrwale bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami, kobiet – na poziomie co 
najmniej 42%.

Udzielenie wsparcia w ramach usług i instrumentów wskazanych w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017r., poz. 1065 z późn. zm.) poprzedzone 
będzie analizą umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych każdego uczestnika projektu.

Zgodnie z kryterium kompleksowości projektu oraz udzielonego wsparcia, każdy uczestnik skorzysta z co 
najmniej 3 form wsparcia wskazanych indywidualnie (wynikających z IPD) jako niezbędne w celu 
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poprawy jego sytuacji na rynku pracy i uzyskania zatrudnienia, w tym obligatoryjnie pośrednictwa pracy 
i poradnictwa zawodowego. Ponadto, w ramach projektu planuje się organizację: szkoleń, staży, prac 
interwencyjnych oraz wypłatę jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Rekrutacja do projektu prowadzona będzie w sposób ciągły do . lub do momentu 31.12.2018r
wyczerpania w budżecie wolnych środków finansowych, pozwalających na dalszy nabór uczestników. 
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie, które spełniają wskazane kryteria 
kwalifikowalności, w celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w projekcie powinny skontaktować się z 
pracownikiem PUP wskazanym dla siebie jako indywidualny Doradca Klienta.

Planowana liczba uczestników projektu: 154 osoby bezrobotne, w tym co najmniej:

12 osób z niepełnosprawnościami,
57 osób powyżej 50 roku życia,
31 osób długotrwale bezrobotnych,
77 osób o niskich kwalifikacjach.

Rekrutacja uczestników do projektu będzie uwzględniać wymagany udział procentowy poszczególnych 
grup objętych wsparciem w ogólnej liczbie uczestników oraz zasadę równości szans i niedyskryminacji, 
w tym zasadę dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

WARTOŚĆ PROJEKTU OGÓŁEM: 1 684 477,49 zł, w tym na 2018 r. 1 458 029,84 zł

WKŁAD EFS: 1 431 805,86 zł

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 
Pracy w Myślenicach, ul. Drogowców 2 lub na stronie internetowej Urzędu www.praca.myslenice.pl. 
Informacja telefoniczna: 12 372-96-00.
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